Gammelstads IF - Dam div 3 

Ledare 
Pär Eklund, Huvudtränare 
0738-100959 
wfpeklund@gmail.com 

Ida Stenman 
0725-652548 
[bookmark: _GoBack]ijstenman26@gmail.com 
Stina Lindvall, Mamma
0703-902671 
stinalindvall64@gmail.com
Thomas Stenman, Pappa 
0706-456314 
ltstenman@gmail.com
Tua Lindehag 
0727-136611 
T.lindehag@gmail.com 
Monica Lindehag, Mamma 
0701-490295 
m.lindehag@gmail.com 

Viktoria Bäckström 
0722-347172 
viktoria.backstromm@gmail.com 
Peter Bäckström, Förälder 
0702-376766 
Jurwen1@gmail.com 
Anna Jakobsson, Mamma 
0703-417648 
anna.p.jakobsson@nll.se 
Alva Nilsson 
0728-872980 
alvaa nilsson01@gmail.com 
Sara Bäckström, Mamma 
0707-737762 
sara_backstrom@live.se 
Roger Nilsson, Pappa 
0706-576762 
rogern722@gmail.com 
Erika Lööv 
0705-889587 
erikaloov@hotmail.com 
Jennifer Lundström 
0738-158912 
Jenniiferl@hotmail.com 
Linn Ylten 
0702-485848 
linn_ylten@hotmail.com 

